WORKSHOP FINANCNI A ADMINISTRATIVNI ASPEKTY PROJEKTU V PROGRAMU
HORIZON 2020

08. 06. 2016, 09:30

velka zasedaci mistnost Rektoratu CVUT (B2-218), Zikova 1903/4, Praha 6 — Dejvice

Poradové ¢éislo

Jméno

Email

Organizace _ Podpis

10

12

13

14

15

17

18

19

20

21

22

Brynych Pavel
Hospodka Jakub
Hynkova Gabriela
Ivaniova Petra
Kel¢ova lva
Koudelak Pavel
Kralova Alena
Krautwurmova Hana
Lerch Lucie
Machanova Kamila
Maj Tomas
Malifakova St&panka
Matyskova Eva
MikeSova Iva
Peskova Lenka
Schlehuber Jan
Skarohlid Marcel
Skofepova Romana
Srpova Stanislava
Stolarovéa Lenka
Svobodova Leona

Tomesova Karolina

pavel brynych@fs.cvut.cz
xhospodka@fd.cvut.cz
hynkogab@fel.cvut.cz
ivanipet@fel.cvut.cz
iva.kelcova@fifi.cvut.cz
pavel koudelak@cvut.cz
alena.kralova@cvut.cz
krautwur@fel.cvut.cz
inm@volny.cz
kamila.machanova@cvut.cz
majtomas@fel.cvut.cz
stepanka.malinakova@fjfi.cvut.cz
matyskov@fel cvut.cz
mikesiva@fd.cvut.cz
lenka.peskova 1@fsv.cvut.cz
jan.schlehuber@fs.cvut.cz
marcel.skarohlid@fs.cvut.cz
romana.skorepova@fit.cvut.cz
srpova@fd.cvut.cz
stolalen@fel.cvut.cz
leona.svobodova@fel.cvut.cz

karolina.tomesova@cvut.cz
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Fakulta jaderna a fyzikainé inZenyrska (Ceské vysoké
uéeni technické v Praze)

Cesky institut informatiky, robotiky a kybernetiky (Ceské
vysoké uéeni technické v Praze)

fit cvut

Rektorat CVUT (Ceské vysoké ugeni technické v
Praze)

Fakulta elektrotechnicka (Ceské vysoké ugeni
technické v Praze)

Fakulta jaderna a fyzikalng inZenyrska (Ceské vysoke
u€eni technické v Praze)

Fakulta elektrotechnicka (Ceské vysoké ugeni
technické v Praze)

Fakulta dopravni (Ceské vysoké ugeni technické v
Praze)

Fakulta stavebni (Ceské vysoké ugeni technické v
Praze)

Fakulta strojni (Ceské vysoké ugeni technické v Praze)

Fakulta strojni (Ceské vysoké uéeni technické v Praze)
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Fakulta dopravni (Ceské vysoké ugeni technické v
Praze)
Fakulta elektrotechnicka (Ceské vysoké ugeni
technické v Praze)
Fakulta elektrotechnicka (Ceské vysoké ugeni
technické v Praze)
Univerzitni centrum energeticky efektivnich budov
(Ceskeé vysoké ugeni technické v Praze)




Fakulta informacnich technologii (Ceské vysoké ugeni

23 Zelezny Jan jan.zelezny@fit.cvut.cz technické v Praze)
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Swym podpisem souhlasim se zasilanim pozvanek na seminale, Kleré porada Odbor oro vedecknu a vyzkumnou &innost [Rekiord CVUT v Praze),
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